
 Czarnogóra –Bar –Susań  2025 

Pensjonat MIJO z basenem 

11 noclegów 

Czarnogóra - kraj kontrastów: 293 km wybrzeża z większymi i mniejszymi zatokami ocienionymi piniowymi 

lasami, z pięknymi piaszczystymi i żwirowymi plażami, zabytkowymi miasteczkami i małymi wioskami 

rybackimi. W głębi lądu liczne jeziora, rzeki, kaniony, wyżyny oraz zaśnieżone nawet latem wysokie pasma Gór 

Dynarskich. Dziedzictwo kulturowe to prawdziwa mozaika wpływów illiryjskich, greckich, rzymskich, 

bizantyjskich, weneckich oraz islamskich. 

Bar - miasto położone u podnóża masywu górskiego Rumia, co sprawia, że miejsce to urzeka swym pięknem i 

niepowtarzalną atmosferą. Idealne warunki do spędzenia wakacji. Miłośnicy kąpieli morskich znajdą tu długą, 

ocienioną lasem piniowym, zagospodarowaną plażę (kamienistą), lub mogą udać się na leżące w niewielkiej 

odległości zatoczki z plażami piaszczysto-żwirowymi. Popołudnia można spędzić w zabytkowej Starówce 

(Starym Barze) lub w centrach handlowych nowej części miasta, a wieczory i noce przy dźwiękach muzyki na 

nadmorskiej promenadzie pełnej barów, restauracji, straganów i wielu innych atrakcji. Każdy znajdzie tu coś dla 

siebie – jest lunapark, port jachtowy i promowy, tradycyjny bazar z miejscowymi produktami, nowoczesne 

centra handlowe. Bar jest także doskonałą bazą wypadową dla wycieczek fakultatywnych. 
Zakwaterowanie w pensjonacie Mijo. Pensjonat dysponuje łącznie 55 miejscami 
noclegowymi w apartamentach  2-3 os typ studio i 4-6 osobowych. Wszystkie  
z łazienkami,  klimatyzacją i balkonami . Wyżywienie w stołówce obiektu.   
Odległość od morza ok.250 m ,do centrum Baru 15 minut spacerem. 

 

Termin Cena  
15.07-28.07.2026 2550zł + 30 zł (wpłata 

na TFG i TFP)+ 20 eur 
(opłaty miejscowe) 

11 nocy/  
14 dni 

26.07-08.08.2026 2550zł + 30 zł (wpłata 
na TFG i TFP)+ 20 eur 

(opłaty miejscowe) 

11 nocy/  
14 dni 

 
Ramowy program 14 dni: 
1 dzień – godz. 10.00 wyjazd Polski. 
2 dzień – przyjazd na Rivierę Barską, zakwaterowanie, obiadokolacja. 
3 dzień do 12 dnia – pobyt wypoczynkowy (możliwość wycieczek fakultatywnych do Budvy, 

Cetinje, Boki Kotorskiej, Dubrownika, Albanii oraz wiele innych). 
13 dzień – śniadanie, do godz.09.00 opuszczenie pokoi, wyjazd do kraju w godzinach 

popołudniowych  (o godzinie wyjazdu informuje rezydent, udostępniamy miejsce na 
złożenie bagaży oraz dostęp do toalet). 

14 dzień – w godzinach popołudniowych przyjazd na miejsce zbiórki. 
Cena obejmuje: 
- przejazd  autokarem (video, WC, klimatyzacja). 
- 11 noclegów (w pensjonacie, w wiosce wakacyjnej Bar - Susań z dwoma posiłkami ) 
- opieka rezydenta 
- ubezpieczenie NNW (10.000zł)  i KL (40.000zł) PZU SA 
 
Zniżki: Dzieci do dwóch lat nie korzystające ze świadczeń płacą tylko za przejazd i 
ubezpieczenie - łączna kwota 850 zł.  Dzieci od dwóch do dwunastu lat przy dwóch osobach 
dorosłych pełnopłatnych korzystające z osobnego łóżka i wyżywienia – zniżka 15%. 
Cena nie obejmuje: 

 wycieczek fakultatywnych – informacje na stronie www.czarnogorawakacje.pl 

 opłat lokalnych 20 eur/os/pobyt 11 nocy 

 wpłaty na TFG i TFP 30zł/os 
INFORMACJE I REZERWACJE: Katarzyna Stein tel.: 502034880 


